



ELM KOMMUNIKATION

Årsredovisning 240401-250331

Elm Kommunikation AB

Org.nr. 559449-3131

Sid.	Årsredovisning
2	Förvaltningsberättelse
3	Resultaträkning
4	Balansräkning
4	Ställda panter och ansvarsförbindelser
5	Redovisningsprinciper och tilläggsuppgifter
5	Noter

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Undertecknad styrelseledamot i Elm Kommunikation AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 30 september 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Klas Elm, styrelseordförande

Stockholm den 1 oktober 2025

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och VD för Elm Kommunikation AB, 559449-3131, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 240401-250331.

Verksamhetsinriktning

Bolagets affärsidé är att sälja konsulttjänster och produkter inom kommunikation, PR, reklam, rekrytering, konferensverksamhet, litteratur, media samt investeringsverksamhet och kapitalförvaltning.

Ägarbild och säte

Bolaget ägs till lika delar av Klas Elm, 630307-1416, och Åsa Elm, 650916-1607. Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Verksamheten för räkenskapsåret 240401-250331

Bolagets andra räkenskapsår karakteriserades av att bolagets enda anställda under verksamhetsåret inte längre är verksam på heltid i bolaget. Intäkterna har därmed sjunkit drastiskt. Verksamheten bestod under andre delen av verksamhetsåret huvudsakligen av att producera och sälja böcker, vilket innebar en betydligt lägre omsättning i bolaget. Bolaget är registrerat för moms, F-skatt och arbetsgivare.

Framtida utveckling

Kommande redovisningsperiod förväntas omsättning och verksamhet fortsätta i denna nya begränsade omfattning.

Resultat och finansiell ställning

Periodens resultat var en vinst uppgående till **261 968 SEK**.

Styrelsens arbete

Styrelsen består av Klas Elm, ordförande, Åsa Elm och Agnes Elm, med Vera Elm som suppleant.

Två protokollförda styrelsemöten har hållits under verksamhetsperioden.

A.E.
2

Förslag till resultatdisposition (SEK)

Balanserat resultat	144 662
Periodens resultat	261 968
Fritt eget kapital	406 630

Förslag till disposition:

Årsstämman beslutade att en 4 000 SEK per aktie ska betalas ut den 1 november 2025 i aktieutdelning, sammanlagt 400 000 SEK.

Styrelsen ansåg att föreslagen aktieutdelning är försvarlig med hänsyn till försiktighetsregeln. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen, samt att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Styrelsen vill därvid framhålla att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker.

I ny räkning överföres	406 630
-------------------------------	----------------

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer och noter.

RESULTATRÄKNING

Belopp i SEK	Not	2024-2025	2023-2024
Nettoomsättning		861 953	501 769
Varukostnader		-48 888	-19 839
Personalkostnader	2	-319 352	-201 267
Övriga rörelsekostnader		-55 594	-20 563
Rörelseresultat		438 119	260 100
Finansiella intäkter		3 461	124
Förändring av periodiseringsfonder		-111 644	-78 030
Resultat före skatt		329 935	182 194
Skatt		-67 967	-37 532
Periodens resultat		261 968	144 662

BALANSRÄKNING

	Not	20250331	20240331
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar			303018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter			
<u>Kassa och bank</u>		911 976	138 284
Summa omsättningstillgångar		911 976	441 302
Summa tillgångar		911 976	441 302

Eget kapital och skulder**Eget kapital**Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

144 662

Periodens resultat

261 968

144 662

Summa eget kapital

431 630

169 662

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond

189 674

78 030

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

185 173

137 226

Upplupna kostnader

18 852

Skatteskuld

105 498

37 532

Summa kortfristiga skulder

480 345

271 640

SUMMA EGET KAPITAL

1

911 976

441 302

OCH SKULDER**STÄLLDA PANTER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER**

	20250331	20240331
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

2025100707358

O
AE
A.E
4

Redovisningsprinciper och tilläggsuppgifter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Den är också upprättad med fakturaprintipen.

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar och skulder

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Noter

Not 1 Förändring av eget kapital

	Aktie-kapital	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Ingående balans 2024-04-01	25 000		144 662	169 662
Omföring		144662	-144 662	0
Periodens resultat			261 968	261 968
Utgående balans 2025-03-31	25 000	144 662	261 968	431 630

Not 2 Medeltalet anställda

Under redovisningsperioden, 240401-250331, var medeltalet anställda en (1) person.

Stockholm den 30 september 2025



Klas Elm
Styrelsens ordförande



Åsa Elm



Agnes Elm